РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016   года                                  №     87                                        с. Батама

О внесении изменений  в постановление администрации

 Батаминского  муниципального образования Зиминского района

 от 25.11.2016 г. №78 «Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201»
Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.39.15, 39,18 Земельного Кодекса РФ,    ст. ст.  23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление  администрации Батаминского  муниципального образования Зиминского района от 25.11.2016 г. № 78 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201» (далее – постановление) следующие изменения:

    1.1  п. 1. Постановления изложить в следующей редакции:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201, по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, пер. Пионерский. Общая площадь земельного участка: 42 кв. м.  Категория земель: земли населенных пунктов. Территориальная зона - ОД-1 – Зона общественно деловой застройки. Вид разрешенного использования: объекты инженерно-технического обеспечения: теплоснабжение (тепловые пункты, автоматизированные узлы управления, теплотрассы, камеры, дренажные устройства).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     3.    Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Батаминского муниципального образования                                            А.Б. Онучина.